
Místní akční plán

Frýdek-Místek
správního obvodu obce s rozšířenou působností

Seznam investičních priorit
v. 2017/09

předškolní * základní * zájmové * neformální
vzdělávání

projekt: Místní akční plán Frýdek-Místek
reg. číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000365

realizátor: MAS Pobeskydí, z. s.





 

Seznam investičních priorit  1/39 

SEZNAM INVESTIČNÍCH PRIORIT 

Tento seznam je samostatnou přílohou strategického rámce priorit místního akčního plánu (dále jen „MAP“) 
správního obvodu obce s rozšířenou působností Frýdek-Místek.1 Shrnuje investiční potřeby škol a dalších organi-
zací působících ve vzdělávání, výchově a v souvisejících oblastech. Vychází z předchozích verzí téhoţ dokumentu,2 
jejichţ aktualizace proběhla na základě osobního a veřejného oslovování škol a dalších organizací v červenci 
aţ srpnu 2017. 

Tento seznam plní funkci seznamu investičních priorit podle závazných postupů zpracování MAPů3 a do značné 
míry respektuje doporučené metodiky zpracování MAPů a strategického rámce.4 Projekty v něm uvedené třídí 
do dvou kategorií: 

 Kategorie A obsahuje projekty, které jsou relevantní z pohledu alespoň jednoho z definovaných „typů 
projektů“, tj. projekty, které se zaměřují na některou z klíčových kompetencí IROP, bezbariérovost nebo 
rozšiřování kapacit kmenových učeben základních a mateřských škol. 

 Kategorie B obsahuje ostatní projekty. 

Kromě uvedené kategorizace tento seznam projekty nijak netřídí a nehierarchizuje. 

Jednotlivé projekty jsou řazeny k subjektům (školám a dalším organizacím působícím ve vzdělávání, výchově 
a v souvisejících oblastech), k nimţ věcně přísluší a které budou provozovat jejich výsledky. Má se za to, ţe tato 
skutečnost nesouvisí s organizačním zajištěním přípravy a realizace těchto projektů.5 

Relevance projektů z pohledu uvedených typů byla zjišťována u jednotlivých škol a dalších organizací působících 
ve vzdělávání, výchově a v souvisejících oblastech a u jejich zřizovatelů. Její bliţší ověřování však bylo, je a bude 
mimo moţnosti realizačního týmu, nejen z důvodu značného počtu projektů. Definice jednotlivých typů se sou-
stavně vyvíjí tempem, na které půlroční rytmus aktualizace tohoto seznamu nemůţe reagovat. V závazné podobě 
tato definice neexistuje a ve výsledku bude záleţet na tom či onom hodnotiteli, zda relevanci uzná či nikoli 
(z racionálních či iracionálních důvodů). Do případných budoucích vztahů mezi realizátory jednotlivých projektů 
a hodnotiteli nejrůznějšího druhu realizační tým odmítl vstupovat tím, ţe by předem pochyboval o relevanci 
či nerelevanci projektů z toho či onoho důvodu. 

Vazba projektů na jednotlivé cíle strategického rámce byla určována na základě uvedených informací a jejich 
bliţší specifikace. Víceúčelově zaměřené projekty mají současně vazbu na více různých cílů, nezřídka více priorit. 
V případě, ţe projekt má vazbu na tři a více cílů jedné priority, je tato víceúčelovost zaznamenána kódem zahrnu-
jícím „+“ (např. „2.+“). 

Projekty byly do seznamu zapisovány na základě dodání potřebných informací a dalších podkladů, vyţadovaných 
závaznými postupy podle jimi definovaných kategorií: 

 Projekty kategorie A zahrnují „nadstandardní nebo excelentní vzdělávací prostory“. V seznamu se projek-
ty této kategorie nevyskytují. 

 Projekty kategorie B zahrnují „výstavbu nového nebo navýšení kapacity stávajícího vzdělávacího zařízení 
(základní škola, zařízení pro zájmové vzdělávání …, zařízení pro neformální vzdělávání …).“ U projektů této 
kategorie byla vyţadována dohoda o efektivní vyuţitelnosti investice6 a souhlas případného zřizovatele. 

 Projekty kategorie C (podle závazných postupů) zahrnují „výstavbu, přestavbu a vybavení vzdělávacích 
prostor pro ZŠ, školské zařízení, NNO (…).“ U projektů této kategorie byl vyţadován souhlas případného 
zřizovatele. 

 K projektům kategorií D, E a F závazné postupy uvádí, ţe projekty do nich spadající „nemusí být v MAPu 
zařazeny. Jejich financování bude probíhat bez vazby na MAP.“ Vzhledem k uvedenému byl zápis těchto 
projektů podmíněn pouze souhlasem případného zřizovatele. 

                                                            
1 MAS Pobeskydí 2017b. 
2 MAS Pobeskydí 2016, 2017a. 
3 MŠMT 2015. 
4 MŠMT 2016a, b. 
5 Projekt věcně příslušející např. ke škole můţe být připraven a realizován obcí, která je jejím zřizovatelem. 
6 V jakých případech, s kým a jakou dohodu je nutné sepsat, stanovují závazné postupy vágně a nepřesně. 



 

Seznam investičních priorit  2/39 

 Projekty kategorie G zahrnují „investice ve školách při nemocnici“. V seznamu se projekty této kategorie 
nevyskytují.7 

Kategorizace podle závazných postupů nesouvisí s výše uvedenou kategorizací podle tohoto seznamu. 

Tento seznam nahrazuje předchozí seznam investičních priorit.8 V souladu s podmínkami aktualizace strategických 
rámců priorit (jichţ je seznam investičních priorit součástí)9 byly změny oproti původní verzi dokumentu10 barevně 
odlišeny. Zeleně jsou zvýrazněna pole, v nichţ byly oproti původní verzi provedeny změny. Zeleně jsou dále vy-
značeny projekty, které byly oproti původní verzi přidány. Oranţově jsou zvýrazněny projekty, které byly oproti 
původní verzi staţeny (nejsou nadále aktuální). 

                                                            
7 MŠMT 2015. 
8 MAS Pobeskydí 2017a. 
9 MMR 2017. 
10 MAS Pobeskydí 2016. 



 

Seznam investičních priorit  3/39 

Tabulka č. 1: Seznam investičních priorit: kategorie A 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Základní škola Paskov, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková orga-
nizace 
750 26 261 
600 134 075 / 102 092 222 

Modernizace učebny infor-
matiky – ZŠ Paskov 

900 2017 2.+       

Základní škola Paskov, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková orga-
nizace 
750 26 261 
600 134 075 / 102 092 222 

Bezbariérový přístup – ZŠ 
Paskov 

1 200 2018 4.3       

Základní škola Paskov, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková orga-
nizace 
750 26 261 
600 134 075 / 102 092 222 

Modernizace učebny cizích 
jazyků – ZŠ Paskov 

1 200 2017 2.+       

Základní škola Paskov, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková orga-
nizace 
750 26 261 
600 134 075 / 102 092 222 

Dostavba areálu Základní 
školy Paskov 

45 000 2017–2018 2.+ 
4.3 

      

                                                            
11 Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu (název, IČ, RED IZO / IZO). 
12 Očekávané celkové výdaje projektu v tis. Kč. 
13 Očekávaný termín realizace projektu (od do). 
14 Soulad s cílem MAP. 
15 Bezbariérovost školy, školského zařízení. 
16 Rozšiřování kapacit kmenových učeben mateřských nebo základních škol. 
17 Technické a řemeslné obory. 
18 Práce s digitálními technologiemi. 



 

Seznam investičních priorit  4/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Biskupství ostravsko-opavské 
654 68 953 
-- / -- 

Centrum zájmového a ne-
formálního vzdělávání mlá-
deţe na Hukvaldech 

20 000 2017–2019 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola 
Dolní Domaslavice, okres Frý-
dek-Místek, příspěvková organiza-
ce 
750 26 465 
600 133 681 / 107 621 479 

ZŠ a MŠ Dolní Domaslavice 
stavba MŠ, ŠD, rozšíření 
kapacity 

15 000–20 000 2017–2019 1.3 
4.3 

      

Jubilejní Masarykova základní 
škola a mateřská škola Sedliště 
619 63 607 
600 134 130 / 107 622 220 

Mateřská škola Sedliště 25 000 2017–2018 1.3       

Jubilejní Masarykova základní 
škola a mateřská škola Sedliště 
619 63 607 
600 134 130 / 061 963 607 

Venkovní přírodovědná 
učebna 

1 200 2019–2020 2.5 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola 
Kozlovice, příspěvková organizace 
709 14 966 
600 133 931 / 102 092 036 

Modernizace odborných 
učeben ZŠ Kozlovice 

6 000 2018–2020 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola 
Kozlovice, příspěvková organizace 
709 14 966 
600 133 931 / 102 092 036 

Revitalizace školní zahrady 
u ZŠ Kozlovice 

2 000 2017–2018 1.3 
2.+ 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Raškovice 
600 45 990 
600 134 105 / 060 045 990 

Obnova PC učebny – ZŠ 
Raškovice 

1 500 2017 2.+       

Základní škola a mateřská škola 
Raškovice 
600 45 990 
600 134 105 / 060 045 990 

Rekonstrukce školního hřiště 
– ZŠ Raškovice 

2 500 2017 2.+ 
4.3 

      



 

Seznam investičních priorit  5/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Základní škola a mateřská škola 
Raškovice 
600 45 990 
600 134 105 / 060 045 990 

Obnova herních prvků za-
hrady MŠ – MŠ Raškovice 

1 500 2018–2019 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Raškovice 
600 45 990 
600 134 105 / 060 045 990 

Rekonstrukce elektroinstala-
ce a PC sítě – MŠ Raškovice 

1 800 2017 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Raškovice 
600 45 990 
600 134 105 / 060 045 990 

Revitalizace vybavení školní 
kuchyně a jídelny – rozšíření 
kapacity – ZŠ Raškovice 

2 000 2017–2018 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Raškovice 
600 45 990 
600 134 105 / 060 045 990 

Rekonstrukce prostor školní 
druţiny – ZŠ Raškovice 

15 000 2018–2020 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Raškovice 
600 45 990 
600 134 105 / 060 045 990 

Dovybavení učeben MŠ – MŠ 
Raškovice 

2 000 2018 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Raškovice 
600 45 990 
600 134 105 / 060 045 990 

Rekonstrukce příjezdových 
cest ke škole – ZŠ Raškovice 

5 000 2018–2019 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Raškovice 
600 45 990 
600 134 105 / 060 045 990 

Nadstavba a přístavba pavi-
lonu „A“ ZŠ a MŠ Raškovice 
včetně zajištění bezbariéro-
vosti školy 

25 000 2017–2019 1.3 
2.+ 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Nošovice, příspěvková organizace 
709 78 816 
600 134 041 / 107 621 436 

Rozšíření prostor a vybave-
nosti venkovního hřiště MŠ 

1 000 2017 1.3       



 

Seznam investičních priorit  6/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Mateřská škola Dobrá, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková orga-
nizace 
750 27 526 
600 132 340 / 107 621 428 

Přístavba mateřské školy 25 000 2017–2020 1.3       

Mateřská škola Dobrá, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková orga-
nizace 
750 27 526 
600 132 340 / 107 621 428 

Vybavení center aktivity pro 
děti 

100 2017–2020 1.3       

Mateřská škola Dobrá, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková orga-
nizace 
750 27 526 
600 132 340 / 107 621 428 

Přírodní zahrada 800–1 000 2017–2020 1.3       

Základní škola Dobrá, příspěvková 
organizace 
683 34 273 
600 133 664 / 102 080 429 

Bezbariérové stavební úpra-
vy a jazyková učebna v ZŠ 
Dobrá 

3 800 2017–2018 2.3 
4.3 

      

Základní škola Dobrá, příspěvková 
organizace 
683 34 273 
600 133 664 / 102 080 429 

Revitalizace učebny školních 
dílen 

600 2018–2020 2.7       

Základní škola Dobrá, příspěvková 
organizace 
683 34 273 
600 133 664 / 102 080 429 

Revitalizace PC učebny 700 2018–2020 2.8       

Mateřská škola Beruška, Frý-
dek-Místek, Nad Lipinou 2318 
600 46 074 
600 132 501 / 060 046 074 

Bezbariérový vstup do MŠ 400 2018–2020 1.3       



 

Seznam investičních priorit  7/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Mateřská škola Beruška, Frý-
dek-Místek, Nad Lipinou 2318 
600 46 074 
600 132 501 / 060 046 074 

Kuchyňky pro děti 500 2017–2019 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Anenská 656, příspěvková organi-
zace 
750 29 774 
674 000 293 / 107 621 495 

Rekonstrukce zahrad  5 000 2017–2019 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Anenská 656, příspěvková organi-
zace 
750 29 774 
674 000 293 / 107 621 495 

Rekonstrukce sociálního 
zařízení společně s rekon-
strukcí šaten 

2 000 2017 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Anenská 656, příspěvková organi-
zace 
750 29 774 
674 000 293 / 107 621 495 

Polytechnické vybavení, 
IT technika 

250 2017 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Anenská 656, příspěvková organi-
zace 
750 29 774 
674 000 293 / 107 621 495 

Bezbariérové vstupy  3 000 2018 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Josefa Myslivečka 1883 
636 99 028 
600 132 455 / 107 621 525 

Zahrada Příborská 37, Ly-
sůvky 

2 000 2017–2019 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Josefa Myslivečka 1883 
636 99 028 
600 132 455 / 107 621 525 

Polytechnické vybavení, 
zřízení koutků, PC, 9 tříd 

800 2017–2019 1.3       



 

Seznam investičních priorit  8/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Josefa Myslivečka 1883 
636 99 028 
600 132 455 / 107 621 525 

Zajištění bezbariérových 
vstupů MŠ JM 

3 000 2017 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Josefa Myslivečka 1883 
636 99 028 
600 132 455 / 107 621 525 

Vybavení zahrady MŠ 
F. Čejky 

2 000 2017–2019 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Josefa Myslivečka 1883 
636 99 028 
600 132 455 / 107 621 525 

Opravy chodeb poloţení lina 400 2017–2019 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Josefa Myslivečka 1883 
636 99 028 
600 132 455 / 107 621 525 

Oplocení zahrady v Lysův-
kách ze 3 stran, dlaţba před 
budovou, oprava, výměna 

800 2017–2019 1.3       

Mateřská škola Mateřídouška, 
Frýdek-Místek, J. Boţana 3141 
600 46 091 
600 132 536 / 060 046 091 

Bezbariérová mateřská škola min. 500 2018–2020 1.3       

Mateřská škola Pohádka, Frýdek-
Místek, Třanovského 404 
600 46 066 
600 133 435 / 060 046 066 

Rekonstrukce školních za-
hrad obou pracovišť MŠ – 
vybudování dětských hřišť 

2 000 2017–2018 1.3       

Mateřská škola Pohádka, Frýdek-
Místek, Třanovského 404 
600 46 066 
600 133 435 / 060 046 066 

Vybavení obou pracovišť IT 
technikou 

800 2017–2018 1.3       

Mateřská škola Sněţenka, Frýdek-
Místek, Josefa Lady 1790 
600 46 082 
600 132 463 / 060 046 082 

Zastínění pískovišť 600 2019–2020 1.3       



 

Seznam investičních priorit  9/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek – Skalice 192, 
příspěvková organizace 
750 29 782 
600 133 800 / 102 068 640 

Zahrada – zajištění bezpeč-
nosti dětí, terénní úpravy, 
oprava přední části oplocení 

500–800 2017 1.3 
2.5 
2.7 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 
2254 
681 57 797 
600 133 753 / 102 080 755 

Výstavba odborných učeben, 
dětského hřiště a úprava 
venkovních prostor pro 
výuku 

5 500 2017–2023 1.3 
2.+ 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 
2254 
681 57 797 
600 133 753 / 107 622 734 

Zahrada MŠ Lískovecká  2 500 2018 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555 
641 20 341 
600 134 504 / 107 621 606 

Rekonstrukce zahrad MŠ 16 000 2017–2019 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedliš-
tím 320 
681 57 801 
600 133 770 / 102 080 623 

Vnitřní konektivita školy 
a připojení k internetu (roz-
šíření vnitřní bezdrátové 
sítě) a vybavení učebny 
digitálními technologiemi 

1 300 2017–2020 1.3 
2.+ 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Naděje, Frýdek-Místek, Škarabelo-
va 562 
600 46 104 
600 134 725 / 119 600 986 

MŠ: renovace vstupních 
bran, renovace školní zahra-
dy, oplocení, výměna podla-
hových krytin 

1 500 2017–2018 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Naděje, Frýdek-Místek, Škarabelo-
va 562 
600 46 104 
600 134 725 / 060 046 104 

ZŠ: rekonstrukce zahrady, 
brány + vstupní branky 

2 500 2017–2018 2.+ 
4.3 

      



 

Seznam investičních priorit  10/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Základní škola a mateřská škola 
Naděje, Frýdek-Místek, Škarabelo-
va 562 
600 46 104 
600 134 725 / 060 046 104 

ZŠ: výměna podlahových 
krytin 

400 2017–2018 4.3       

Základní škola Frýdek-Místek, 
Československé armády 570 
608 03 550 
600 134 423 / 060 803 550 

Rekonstrukce odborných 
učeben 

1 500 2017–2018 2.+ 
4.3 

      

Základní škola Frýdek-Místek, 
Jiřího z Poděbrad 3109 
495 62 291 
600 133 761 / 049 562 291 

Rekonstrukce odborných 
učeben 

2 500 2017–2020 2.+ 
4.3 

      

Základní škola Frýdek-Místek, 
Komenského 402 
681 57 894 
600 133 788 / 102 080 542 

Rekonstrukce datové sítě 500 2017 2.8 
4.3 

      

Základní škola Frýdek-Místek, 
Komenského 402 
681 57 894 
600 133 788 / 102 080 542 

Modernizace odborných 
učeben 

1 000 2018 2.+ 
4.3 

      

Základní škola národního umělce 
Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. 
T. G. Masaryka 454 
600 45 965 
600 134 512 / 060 045 965 

Rozšíření počítačové in-
frastruktury 

600 2017–2018 2.+ 
4.3 

      

Základní škola národního umělce 
Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. 
T. G. Masaryka 454 
600 45 965 
600 134 512 / 060 045 965 

Modernizace multimediálních 
učeben 1 

2 000 2017–2018 2.+ 
4.3 

      



 

Seznam investičních priorit  11/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Základní škola národního umělce 
Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. 
T. G. Masaryka 454 
600 45 965 
600 134 512 / 060 045 965 

Modernizace multimediálních 
učeben 2 

3 000 2017–2018 2.+ 
4.3 

      

Základní škola národního umělce 
Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. 
T. G. Masaryka 454 
600 45 965 
600 134 512 / 060 045 965 

Modernizace ICT v kmeno-
vých třídách a kabinetech 

4 000 2018 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola, 
Baška, příspěvková organizace 
709 85 570 
600 134 440 / 102 080 127 

Vybavení zrekonstruované 
Základní školy zařizovacími 
předměty a didaktickými 
pomůckami 

15 000 2018–2020 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola, 
Baška, příspěvková organizace 
709 85 570 
600 134 440 / 107 621 304 

Revitalizace MŠ Baška 8 000 2017–2020 1.3       

Základní škola a Mateřská škola, 
Baška, příspěvková organizace 
709 85 570 
600 134 440 / 107 621 304 

Rekonstrukce budovy MŠ 
Kunčičky u Bašky 

8 000 2018–2020 1.3       

Mateřská škola Brušperk, Spor-
tovní 520, příspěvková organizace 
750 26 431 
600 132 277 / 107 621 321 

Vybavení školní zahrady 400 2017–2018 1.3       

Základní škola Vojtěcha Martínka 
Brušperk, okres Frýdek-Místek 
600 43 792 
600 133 591 / 060 043 792 

Modernizace odborných 
učeben 

2 000 2017–2018 2.+ 
4.3 

      

Základní škola Vojtěcha Martínka 
Brušperk, okres Frýdek-Místek 
600 43 792 
600 133 591 / 119 600 056 

Zřízení domu dětí a mládeţe 7 000 2017–2019 2.+ 
4.3 

      



 

Seznam investičních priorit  12/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Základní škola a mateřská škola 
Lučina, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
709 82 961 
600 133 958 / 102 068 895 

Rekonstrukce a vybavení 
tělocvičny 

1 500 2017–2020 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Lučina, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
709 82 961 
600 133 958 / 102 068 895 

Modernizace vybavení od-
borné PC učebny, zajištění 
vnitřní konektivity školy 
a připojení k internetu 

2 500 2017–2020 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Lučina, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
709 82 961 
600 133 958 / 102 068 895 

Pořízení vybavení jazykové 
učebny 

2 500 2017–2020 2.+       

Základní škola a mateřská škola 
Lučina, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
709 82 961 
600 133 958 / 102 068 895 

Pořízení vybavení a úprava 
prostor výtvarné učebny 

500 2017–2020 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Lučina, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
709 82 961 
600 133 958 / 102 068 895 

Rekonstrukce a stavební 
úpravy stávajících prostor 
na šatny, pořízení bezpeč-
nostních prvků a zařízení 

2 000 2017–2020 1.3 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Lučina, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
709 82 961 
600 133 958 / 107 621 941 

Úprava a vybavení prostor 
mateřské školy 

500 2017–2020 1.3       



 

Seznam investičních priorit  13/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Základní škola Fryčovice, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková orga-
nizace 
709 38 857 
600 133 729 / 102 080 461 

Přírodovědná učebna 2 000 2017 2.5 
2.7 
4.3 

      

Základní škola Fryčovice, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková orga-
nizace 
709 38 857 
600 133 729 / 102 080 461 

Jazyková učebna 1 000 2017 2.3 
2.8 

      

Základní škola Fryčovice, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková orga-
nizace 
709 38 857 
600 133 729 / 102 080 461 

Počítačová učebna 750 2018 2.+       

Jubilejní Masarykova základní 
škola a mateřská škola Sedliště 
619 63 607 
600 134 130 / 061 963 607 

Základní škola Sedliště – 
přístavba a rekonstrukce 

12 000 2018–2020 4.3       

Základní škola a Mateřská škola, 
Baška, příspěvková organizace 
709 85 570 
600 134 440 / 102 080 127 

Přístavba a rekonstrukce 
Základní školy Baška včetně 
výstavby tělocvičny 

180 000 2017–2019 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Dobratice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
706 40 017 
600 133 672 / 107 621 444 

Dovybavení zahrady v MŠ 
Dobratice včetně brouzdališ-
tě a herních prvků 

395 2017 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Dobratice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
706 40 017 
600 133 672 / 102 068 607 

Tablety jako nástroj vzdělá-
vání 

300 2017 2.+       



 

Seznam investičních priorit  14/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Základní škola a mateřská škola 
Dobratice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
706 40 017 
600 133 672 / 102 068 607 

Učíme se na zahradě – 
venkovní třída s uţitkovou 
zahradou 

300 2017 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Dobratice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
706 40 017 
600 133 672 / 102 068 607 

Modernizace počítačové 
učebny 

400 2017 2.+       

Základní škola a mateřská škola 
Dobratice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
706 40 017 
600 133 672 / 102 068 607 

Rekonstrukce technických 
prostor – výměna kotlů, 
sociálních zařízení 

1 500 2017–2018 1.3 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Dobratice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
706 40 017 
600 133 672 / 102 068 607 

Rekonstrukce podlah 300 2017–2018 1.3 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola 
Řepiště, příspěvková organizace 
750 29 278 
600 134 121 / 107 622 637 

Výuka jazyků, environmen-
tální výchova a rozvoj dal-
ších dovedností dětí v MŠ 
Řepiště 

700 2018 1.3       

Základní škola a Mateřská škola 
Řepiště, příspěvková organizace 
750 29 278 
600 134 121 / 102 080 216 

Stavební úpravy a půdní 
vestavba učeben ZŠ Řepiště 

10 000 2018–2019 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola 
Řepiště, příspěvková organizace 
750 29 278 
600 134 121 / 102 080 216 

Bezpečná a bezbariérová 
škola 

2 500 2018 1.3 
4.3 

      



 

Seznam investičních priorit  15/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Základní škola a Mateřská škola 
Řepiště, příspěvková organizace 
750 29 278 
600 134 121 / 102 080 216 

Stavební úpravy a vybavení 
keramické a výtvarné učeb-
ny 

5 000 2018 1.3 
2.+ 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola 
Řepiště, příspěvková organizace 
750 29 278 
600 134 121 / 102 080 216 

Školní klub a školní knihovna 
Řepiště 

16 000 2022–2023 1.3 
2.+ 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Morávka, příspěvková organizace 
709 42 129 
600 133 982 / 119 600 528 

Vytvoření zázemí pro školní 
druţinu 

3 000–6 000 2017–2020 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Morávka, příspěvková organizace 
709 42 129 
600 133 982 / 102 092 061 

Projekt vybudování učebny 
dílen 

2 000–4 000 2017–2020 2.7 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Palkovice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 26 864 
600 134 067 / 102 092 192 

Zkvalitnění vzdělávací in-
frastruktury na základní 
škole v Palkovicích 

8 000 2017–2018 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola 
Leoše Janáčka Hukvaldy, příspěv-
ková organizace 
709 46 906 
600 133 885 / 102 092 290 

Nadstavba odborných uče-
ben ve 4. nadzemním podla-
ţí školy 

20 000 2018–2020 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola 
Leoše Janáčka Hukvaldy, příspěv-
ková organizace 
709 46 906 
600 133 885 / 102 092 290 

Rekonstrukce prostor obecní 
knihovny 

5 000 2020 1.3 
2.+ 
4.3 

      



 

Seznam investičních priorit  16/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Základní škola a mateřská škola 
Třanovice, příspěvková organizace 
750 27 089 
600 134 237 / 150 007 663, 
102 068 763, 119 600 757, 
150 007 671 

Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ 
Třanovice – přístavba budo-
vy ZŠ a MŠ Třanovice 

14 218 2018 1.3 
4.3 

      

Mateřská škola Praţmo, příspěv-
ková organizace, okres Frý-
dek-Místek 
731 84 365 
600 132 935 / 107 622 823 

Zavádění prvků montessori 
do výuky v MŠ Praţmo 

500 2017–2020 1.3       

Mateřská škola Praţmo, příspěv-
ková organizace, okres Frý-
dek-Místek 
731 84 365 
600 132 935 / 107 622 823 

Stavba skleníků pro pěsto-
vání vlastních plodin 

100 2018 1.3       

Mateřská škola Praţmo, příspěv-
ková organizace, okres Frý-
dek-Místek 
731 84 365 
600 132 935 / 107 622 823 

Vybudování zóny klidu pro 
odpočinek a pozorování 
přírody 

500 2019 1.3       

Mateřská škola Praţmo, příspěv-
ková organizace, okres Frý-
dek-Místek 
731 84 365 
600 132 935 / 107 622 823 

Modernizace chodeb 
a vstupů do budovy MŠ 
Praţmo s cílem zvýšit bez-
pečnost pohybu dětí a bez-
bariérovost budovy 

1 500 2019 1.3       

Mateřské centrum Skřítek, organi-
zační sloţka obce Praţmo 
005 76 999 
-- / -- 

Rekonstrukce prostor pro 
výuku montessori pedagogi-
ky a výuku manipulace 
s dítětem 

2 000 2018–2020 1.3       

Mateřské centrum Skřítek, organi-
zační sloţka obce Praţmo 
005 76 999 
-- / -- 

Vybudování zahrady pro 
venkovní výuku montessori 
pedagogiky 

500 2020 1.3       



 

Seznam investičních priorit  17/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Ing. Silvie Schäferová 
761 55 714 
-- / -- 

Zvýšení kvality vzdělávání 
v SCHÄFER SCHOOL 

20 000 2017–2020 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Třanovice, příspěvková organizace 
750 27 089 
600 134 237 / 150 007 663 

Úprava zahrady u MŠ 
v Horních Tošanovicích 

2 500 2018 1.3       

Mateřská škola Horní Domaslavi-
ce, příspěvková organizace 
725 47 839 
691 003 378 / 181 031 680 

Přívětivá školka - moderni-
zace vnitřních prostor MŠ 
a vybavení MŠ 

700–1 000 2017–2019 1.3       

Mateřská škola Horní Domaslavi-
ce, příspěvková organizace 
725 47 839 
691 003 378 / 181 031 680 

Rekonstrukce budovy Mateř-
ské školy Horní Domaslavice, 
p. o. 

4 000 2018–2020 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Ţabeň, příspěvková organizace 
731 84 217 
600 134 539 / 102 068 925, 
107 622 351, 119 601 044 

Vybudování tělocvičny při ZŠ 
a MŠ Ţabeň 

35 000 2018–2020 1.3 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Ţabeň, příspěvková organizace 
731 84 217 
600 134 539 / 102 068 925, 
107 622 351, 119 601 044 

Moderní výuka na ZŠ – 
počítačová učebna, řemeslná 
dílna 

1 500 2017–2019 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Ţabeň, příspěvková organizace 
731 84 217 
600 134 539 / 107 622 351 

Vybudování pavilonu 
se dvěma třídami MŠ 

10 000 2018–2020 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Ţabeň, příspěvková organizace 
731 84 217 
600 134 539 / 102 068 925, 
107 622 351, 119 601 044 

Zvýšení bezpečnosti dětí 
u školy – zpomalovací pásy, 
rozšíření chodníků a vybu-
dování nových parkovacích 
míst při ZŠ a MŠ 

4 000 2017–2020 4.3       



 

Seznam investičních priorit  18/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Základní škola Vojtěcha Martínka 
Brušperk, okres Frýdek-Místek 
600 43 792 
600 133 591 / 060 043 792 

Přístavba školy – odborné 
učebny 

15 000 2018 2.+ 
4.3 

      

Lumpíkov z. ú. 
028 59 343 
-- / -- 

Vzdělávací centrum Lumpí-
kov 

10 000 2017–2018 2.+ 
4.3 

      

Mateřská škola Beruška, Frý-
dek-Místek, Nad Lipinou 2318 
600 46 074 
600 132 501 / 060 046 074 

Vybudování dopravního 
hřiště vč. materiálně didak-
tických prostředků pro 
odloučené pracoviště 

300 2017–2018 1.3       

Mateřská škola Mateřídouška, 
Frýdek-Místek, J. Boţana 3141 
600 46 091 
600 132 536 / 060 046 091 

Zastínění dvou pískovišť 150 2017–2018 1.3       

Mateřská škola Sněţenka, Frý-
dek-Místek, Josefa Lady 1790 
600 46 082 
600 132 463 / 600 46 082 

Altány 1 200 2019–2020 1.3       

Mateřská škola Sněţenka, Frý-
dek-Místek, Josefa Lady 1790 
600 46 082 
600 132 463 / 600 46 082 

Přístavek na hračky a ven-
kovní WC včetně projektové 
dokumentace 

300 2018–2019 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek – Chlebovice, Pod 
Kabáticí 107, příspěvková organi-
zace 
709 71 692 
600 133 893 / 102 068 631 

„Kouzelné“ učení 100 2017–2018 2.+       

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555 
641 20 341 
600 134 504 / 102 080 691 

Vybudování cvičné kuchyně 
ZŠ 

1 000 2018 2.7       



 

Seznam investičních priorit  19/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Základní škola Frýdek-Místek, 
Československé armády 570 
608 03 550 
600 134 423 / 060 803 550 

Stavební úpravy pavilonu 
4ab pro školní druţinu, 
zabezpečení 

1 000 2017 2.+ 
4.3 

      

Středisko volného času Klíč, pří-
spěvková organizace 
751 05 993 
674 106 580 / 619 55 701 

Přístavba multifunkčního 
sportovního sálu k budově A, 
Pionýrů 767 (dvůr 
za budovou). Rozměry sálu 
20 m × 10 m. Rozšíření 
kapacity pro zájmové vzdě-
lávání 

10 000 2017–2019 4.3       

Středisko volného času Klíč, pří-
spěvková organizace 
751 05 993 
674 106 580 / 619 55 701 

Rozšíření nabídky zájmového 
vzdělávání a rozvoj kapacity 
pro zájmové vzdělávání 

5 000 2017–2019 2.+ 
4.3 

      

Mateřská škola Beruška, Frý-
dek-Místek, Nad Lipinou 2318 
600 46 074 
600 132 501 / 060 046 074 

MŠ Olbrachtova – stavební 
úpravy – interiér 

1 000 2018 1.3       

Statutární město Frýdek-Místek 
002 96 643 
-- / -- 

Učíme obrazem II 10 000 2018 2.+ 
4.3 

      

Statutární město Frýdek-Místek 
002 96 643 
-- / -- 

Rozvoj kapacit škol 10 000 2018 2.+ 
4.3 

      

Statutární město Frýdek-Místek 
002 96 643 
-- / -- 

Rozvoj zázemí pro předškol-
ní vzdělávání ve Frýd-
ku-Místku 

10 000 2018 1.3       

Základní škola Paskov, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková orga-
nizace 
750 26 261 
600 134 075 / 119 600 617 

Modernizace a rozšíření 
školní druţiny 

4 000 2018–2019 2.+ 
4.3 

      



 

Seznam investičních priorit  20/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Základní škola Paskov, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková orga-
nizace 
750 26 261 
600 134 075 / 102 092 222 

Rozšíření a vybavení kmeno-
vých tříd 

3 000 2018–2019 2.+ 
4.3 

      

Základní škola Paskov, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková orga-
nizace 
750 26 261 
600 134 075 / 102 092 222 

Modernizace odborné učeb-
ny hudební a dramatické 
výchovy 

1 500 2019 2.1 
4.3 

      

Základní škola Paskov, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková orga-
nizace 
750 26 261 
600 134 075 / 102 092 222 

Venkovní úpravy školy 3 000 2019 2.5 
2.7 

      

Základní škola a mateřská škola 
Lučina, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
709 82 961 
600 133 958 / 107 621 941, 
119 600 498 

Pořízení mobilní učebny MŠ, 
ŠD 

1 500 2017–2020 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Třanovice, příspěvková organizace 
750 27 089 
600 134 237 / 102 068 763 

Vybudování multimediální 
učebny 

4 500 2018 2.+       

Základní škola a mateřská škola 
Třanovice, příspěvková organizace 
750 27 089 
600 134 237 / 150 007 663, 
102 068 763, 119 600 757 

Zázemí pro mimoškolní 
aktivity a neformální vzdělá-
vání 

4 500 2018 1.3 
2.+ 
4.3 

      

Rozekvítek – Montessori centrum 
a mateřská škola, s.r.o. 
042 32 569 
691 008 728 / 181 075 067 

Rozekvítek – mateřská škola 10 000 2017–2018 1.3       



 

Seznam investičních priorit  21/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Otevřený rodič, z.s. 
011 73 227 
-- / -- 

Vzdělávací centrum 20 000 2018–2020 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Palkovice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 26 864 
600 134 067 / 150 018 916 

Přestavba prostor na oddě-
lení mateřské školy včetně 
stravovací části a pořízení 
vybavení 

12 000 2017–2021 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Palkovice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 26 864 
600 134 067 / 102 092 192 

Zkvalitnění vzdělávací in-
frastruktury na základní 
škole v Palkovicích II. 

6 000 2019–2021 2.+ 
4.3 

      

Candi Erudi a.s. 
033 14 243 
-- / -- 

Vybudování vzdělávacího 
centra se zaměřením 
na jazykové a IT vzdělávání 

20 000 2017–2019 2.+ 
4.3 

      

Jubilejní Masarykova základní 
škola a mateřská škola Sedliště 
619 63 607 
600 134 130 / 061 963 607 

Obnovení a rozšíření techni-
ky ICT 

1 300 2018–2020 2.7 
2.8 

      

Základní škola a mateřská škola 
Lučina, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
709 82 961 
600 133 958 / 102 068 895 

Rekonstrukce školního hřiště 5 000 2017–2020 1.3 
2.+ 
4.3 

      

Obec Lhotka 
002 96 864 
-- / -- 

Výstavba Mateřské školy 20 000 2020–2024 1.3       

Mateřská škola Mateřídouška, 
Frýdek-Místek, J. Boţana 3141 
600 46 091 
600 132 536 / 060 046 091 

Nadstavba nad hospodář-
ským pavilonem za účelem 
rozšíření kapacity pro děti 
ml. 3 let věku – případně 
tělocvična, kulturní místnost 

5 000 2018–2020 1.3       



 

Seznam investičních priorit  22/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedliš-
tím 320 
681 57 801 
600 133 770 / 102 080 623 

Rekonstrukce odborných 
učeben F–CH, dílen, jazyko-
vé učebny 

3 000 2017–2020 1.3 
2.+ 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedliš-
tím 320 
681 57 801 
600 133 770 / 102 080 623 

Bezbariérový přístup, řešení 
bezbariérového WC 

1 000 2017–2020 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedliš-
tím 320 
681 57 801 
600 133 770 / 102 080 623 

Modernizace ICT v kmeno-
vých třídách a kabinetech 

1 000 2018–2020 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola 
Sviadnov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 27 224 
600 134 202 / 107 621 631 

Vybavení učebny pro péči 
o děti do tří let v MŠ Sviad-
nov 

500 2018–2023 1.3       

Základní škola a Mateřská škola 
Sviadnov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 27 224 
600 134 202 / 102 068 658 

Kompenzační vybavení pro 
děti se SVP v rámci inkluze 
v ŢŠ Sviadnov 

1 000 2018–2023 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola 
Sviadnov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 27 224 
600 134 202 / 102 068 658 

Modernizace vnitřní konekti-
vity ZŠ Sviadnov za účelem 
rozvoje klíčových kompeten-
cí ţáků a posílení integrace 
ţáků se SVP 

2 000 2018–2023 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Raškovice 
600 45 990 
600 134 105 / 060 045 990 

Stavební úpravy mateřské 
školy v Raškovicích, bezbari-
érovost a kapacita 

3 000 2017–2019 1.3       



 

Seznam investičních priorit  23/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Základní škola a Mateřská škola 
Dolní Domaslavice, okres Frý-
dek-Místek, příspěvková organiza-
ce 
750 26 465 
600 133 681 / 102 080 453 

ZŠ a MŠ Dolní Domaslavice 
sportovně vzdělávací cen-
trum 

45 000 2018 1.3 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Nošovice, příspěvková organizace 
709 78 816 
600 134 041 / 102 068 615 

Vytvoření jazykové odborné 
učebny ZŠ 

500 2017 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola 
Sviadnov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 27 224 
600 134 202 / 102 068 658 

Rekonstrukce a přístavba 
budovy Základní školy 
ve Sviadnově 

14 000 2017–2018 2.+ 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola 
Sviadnov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 27 224 
600 134 202 / 102 068 658 

Jazyková učebna 1 000 2017 2.+ 
4.3 

      

Mateřská škola Mateřídouška, 
Frýdek-Místek, J. Boţana 3141 
600 46 091 
600 132 536 / 060 046 091 

Rekonstrukce přípravných 
kuchyněk 

250 2017 1.3       

Mateřská škola Pohádka, Frý-
dek-Místek, Třanovského 404 
600 46 066 
600 133 435 / 060 046 066 

Nadstavba přízemního pavi-
lonu MŠ Třanovského 

5 000 2018–2019 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek – Chlebovice, Pod 
Kabáticí 107, příspěvková organi-
zace 
709 71 692 
600 133 893 / 102 068 631 

Tělocvična 5 000–10 000 2017–2018 4.3       



 

Seznam investičních priorit  24/39 

Identifikace subjektu11 Název projektu Výdaje12 Termín13 Cíl MAP14 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy15 
rozšiř. 
kap.16 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory17 
digit. 

tech.18 

Základní škola a mateřská škola 
Naděje, Frýdek-Místek, Škarabelo-
va 562 
600 46 104 
600 134 725 / 060 046 104 

Obnova IT učeben 
na 2 pracovištích 

1 000 2017–2018 2.+       

Základní škola Frýdek-Místek, 
Československé armády 570 
608 03 550 
600 134 423 / 060 803 550 

Mobilní učebna pro vyuţití 
tabletů ve výuce 

1 000 2016–2017 2.+       

Základní škola a mateřská škola 
Dobratice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
706 40 017 
600 133 672 / 107 621 444 

Vybavení zahrady MŠ Vojko-
vice 

300 2017 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Dobratice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
706 40 017 
600 133 672 / 102 068 607 

Ozvučení kulturních akcí 
školy 

150 2017 2.+       

Základní škola a mateřská škola 
Dobratice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
706 40 017 
600 133 672 / 103 020 110 

Vytváříme koutky v mateř-
ské škole 

400 2017 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Dobratice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
706 40 017 
600 133 672 / 107 621 444 

Rekonstrukce MŠ Dobratice 2 000 2017 1.3       

 



 

Seznam investičních priorit  25/39 

Tabulka č. 2: Seznam investičních priorit: kategorie B 

Identifikace subjektu19 Název projektu Výdaje20 Termín21 Cíl MAP22 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy23 
rozšiř. 
kap.24 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory25 
digit. 

tech.26 

Mateřská škola Paskov, příspěvko-
vá organizace 
750 26 279 
600 132 919 / 107 622 815 

Jesle při Mateřské škole 
Paskov 

2 100 2018–2019 1.3       

Mateřská škola Paskov, příspěvko-
vá organizace 
750 26 279 
600 132 919 / 107 622 815 

Propojení areálu MŠ Paskov 
se zámeckým parkem 

1 500 2017 1.3       

Základní škola a Mateřská škola 
Bruzovice 
487 72 569 
600 133 605 / 048 772 569 

Přístavba tělocvičny 11 000–14 000 2017–2022 4.3       

Základní škola a Mateřská škola 
Kozlovice, příspěvková organizace 
709 14 966  
600 133 931 / 102 092 036 

Modernizace školní kuchyně 
ZŠ Kozlovice 

2 000 2018–2020 4.3       

Základní škola a Mateřská škola 
Kozlovice, příspěvková organizace 
709 14 966 
600 133 931 / 102 092 036 

Úprava ţákovských šaten 3 000 2018–2020 4.3       

                                                            
19 Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu (název, IČ, RED IZO / IZO). 
20 Očekávané celkové výdaje projektu v tis. Kč. 
21 Očekávaný termín realizace projektu (od do). 
22 Soulad s cílem MAP. 
23 Bezbariérovost školy, školského zařízení. 
24 Rozšiřování kapacit kmenových učeben mateřských nebo základních škol. 
25 Technické a řemeslné obory. 
26 Práce s digitálními technologiemi. 



 

Seznam investičních priorit  26/39 

Identifikace subjektu19 Název projektu Výdaje20 Termín21 Cíl MAP22 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy23 
rozšiř. 
kap.24 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory25 
digit. 

tech.26 

Základní škola a mateřská škola 
Raškovice 
600 45 990 
600 134 105 / 060 045 990 

Obnova techniky k údrţbě – 
ZŠ Raškovice 

1 000 2018–2019 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Raškovice 
600 45 990 
600 134 105 / 060 045 990 

Rekonstrukce kanalizace 
a rozvodů vody – ZŠ Raško-
vice 

4 500 2019 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Nošovice, příspěvková organizace 
709 78 816 
600 134 041 / 107 621 436 

Rekonstrukce sociálního 
zařízení MŠ 

1 000 2017–2018 1.3       

Základní škola Dobrá, příspěvková 
organizace 
683 34 273 
600 133 664 / 102 080 429 

Výměna otopných těles 
v základní škole a rozdělení 
otopné soustavy v pavilonu 
B a C 

2 648 2017–2020 4.3       

Mateřská škola Beruška, Frý-
dek-Místek, Nad Lipinou 2318 
600 46 074 
600 132 501 / 060 046 074 

Oplocení mateřské školy pro 
odloučené pracoviště 

500 2018–2020 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Anenská 656, příspěvková organi-
zace 
750 29 774 
674 000 293 / 103 621 495 

Rekonstrukce a modernizace 
kuchyní 

2 000 2017 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Anenská 656, příspěvková organi-
zace 
750 29 774 
674 000 293 / 107 621 495 

Pořízení nábytku – MŠ Anen-
ská 

2 000 2017 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Josefa Myslivečka 1883 
636 99 028 
600 132 455 / 107 621 525 

Sociální zázemí pro muţe 
3 MŠ 

500 2017–2020 1.3       



 

Seznam investičních priorit  27/39 

Identifikace subjektu19 Název projektu Výdaje20 Termín21 Cíl MAP22 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy23 
rozšiř. 
kap.24 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory25 
digit. 

tech.26 

Mateřská škola Pohádka, Frý-
dek-Místek, Třanovského 404 
600 46 066 
600 133 435 / 060 046 066 

Rekonstrukce venkovních 
areálů MŠ Třanovského a MŠ 
Gogolova 

3 000 2017–2018 1.3       

Mateřská škola Pohádka, Frý-
dek-Místek, Třanovského 404 
600 46 066 
600 133 435 / 060 046 066 

Vybudování parkoviště pro 
potřeby obou pracovišť MŠ 

3 000 2017–2018 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 
2254 
681 57 797 
600 133 753 / 102 080 755 

Šatny ZŠ 6 000 2018 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedliš-
tím 320 
681 57 801 
600 133 770 / 102 080 623 

Úprava půdních prostor 
vybudováním kabinetů 
a archivu 

2 000 2018–2020 1.3 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedliš-
tím 320 
681 57 801 
600 133 770 / 102 080 623 

Zahradní domek – přestavba 
na venkovní učebnu a hernu 
v MŠ 

1 200 2017–2020 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedliš-
tím 320 
681 57 801 
600 133 770 / 102 080 623 

Rekonstrukce vnitřní kanali-
zace 

1 500–2 000 2018–2020 1.3 
4.3 

      

Základní škola Frýdek-Místek, 
1. máje 1700 
681 57 860 
600 133 737 / 102 080 569 

Nové oplocení celého areálu 
školy 

3 000 2018–2019 4.3       



 

Seznam investičních priorit  28/39 

Identifikace subjektu19 Název projektu Výdaje20 Termín21 Cíl MAP22 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy23 
rozšiř. 
kap.24 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory25 
digit. 

tech.26 

Základní škola Frýdek-Místek, 
Československé armády 570 
608 03 550 
600 134 423 / 060 803 550 

Výstavba parkoviště u 8. ZŠ, 
k. ú. Místek, lokalita od ulice 
ČSA 

1 000 2018–2019 4.3       

Základní škola Frýdek-Místek, 
Československé armády 570 
608 03 550 
600 134 423 / 060 803 550 

Revitalizace školního dvora 2 000 2017–2018 4.3       

Základní škola Frýdek-Místek, 
Jiřího z Poděbrad 3109 
495 62 291 
600 133 761 / 049 562 291 

Celková rekonstrukce regu-
lace a solárního vyhřívání 
školního bazénu 

1 500 2017–2018 4.3       

Základní škola Frýdek-Místek, 
Komenského 402 
681 57 894 
600 133 788 / 102 080 542 

Tělocvična 4. ZŠ Frý-
dek-Místek 

40 000 2018 4.3       

Základní škola Frýdek-Místek, 
Komenského 402 
681 57 894 
600 133 788 / 102 080 542 

Výměna střešní krytiny  5 000–10 000 2017–2018 4.3       

Základní škola Frýdek-Místek, 
Komenského 402 
681 57 894 
600 133 788 / 102 080 542 

Rekonstrukce vodoinstalace 1 500 2017 4.3       

Základní škola Frýdek-Místek, 
Pionýrů 400 
60046121 
600133796 / 060 046 121 

Rekonstrukce školní tělo-
cvičny 

1 000 2018 4.3       

Základní škola národního umělce 
Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. 
T. G. Masaryka 454 
600 45 965 
600 134 512 / 060 045 965 

Oprava oken v historické 
budově 

15 000 2017+ 4.3       



 

Seznam investičních priorit  29/39 

Identifikace subjektu19 Název projektu Výdaje20 Termín21 Cíl MAP22 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy23 
rozšiř. 
kap.24 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory25 
digit. 

tech.26 

Základní škola národního umělce 
Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. 
T. G. Masaryka 454 
600 45 965 
600 134 512 / 060 045 965 

Rekonstrukce elektroinstala-
ce 

1 800 2017–2018 4.3       

Základní škola národního umělce 
Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. 
T. G. Masaryka 454 
600 45 965 
600 134 512 / 060 045 965 

Rekonstrukce školních šaten 2 800 2017 4.3       

Základní škola národního umělce 
Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. 
T. G. Masaryka 454 
600 45 965 
600 134 512 / 060 045 965 

Rekonstrukce elektrorozvodů 
a datových sítí v nové budo-
vě 

5 000 2020 4.3       

Základní škola národního umělce 
Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. 
T. G. Masaryka 454 
600 45 965 
600 134 512 / 060 045 965 

Oprava osvětlení v nové 
budově 

1 500 2017–2018 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Třanovice, příspěvková organizace 
750 27 089 
600 134 237 / 150 007 663, 
102 068 763, 119 600 757, 
150 007 671 

Modernizace energetických 
systémů v objektu ZŠ a MŠ 
Třanovice 

5 445 2017 1.3 
4.3 

      

Mateřská škola Brušperk, Spor-
tovní 520, příspěvková organizace 
750 26 431 
600 132 277 / 103 020 055 

Rekonstrukce školní kuchyně 10 400 2017–2018 1.3       

Mateřská škola Brušperk, Spor-
tovní 520, příspěvková organizace 
750 26 431 
600 132 277 / 107 621 321 

Zateplení obvodového pláště 
budovy odloučeného praco-
viště MŠ s opravou hydroizo-
lace spodní stavby 

2 000 2017–2018 1.3       



 

Seznam investičních priorit  30/39 

Identifikace subjektu19 Název projektu Výdaje20 Termín21 Cíl MAP22 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy23 
rozšiř. 
kap.24 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory25 
digit. 

tech.26 

Základní škola a mateřská škola 
Lučina, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
709 82 961 
600 133 958 / 102 068 895 

Modernizace kotelny 1 000 2017–2020 1.3 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola 
Soběšovice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
709 89 451 
600 134 156 / 102 068 933 

Fasáda ZŠ Soběšovice 2 500 2017–2018 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Dobratice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
706 40 017 
600 133 672 / 102 068 607 

Kamerový systém na multi-
funkčním hřišti 

150 2017 4.3       

Základní škola a Mateřská škola 
Řepiště, příspěvková organizace 
750 29 278 
600 134 121 / 102 080 216 

Zlepšení vnitřního prostředí 
v budovách ZŠ a MŠ Řepiště 

2 100 2017–2018 1.3 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola 
Řepiště, příspěvková organizace 
750 29 278 
600 134 121 / 102 080 216 

Školní bazén 16 000 2022–2023 1.3 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola 
Leoše Janáčka Hukvaldy, příspěv-
ková organizace 
709 46 906 
600 133 885 / 102 092 290 

Výstavba hřiště 8 000 2018–2020 4.3       

Mateřská škola Lhotka, příspěvko-
vá organizace 
709 85 316 
600 132 731 / 103 020 390 

Rekonstrukce kuchyně 1 000 2020 1.3       



 

Seznam investičních priorit  31/39 

Identifikace subjektu19 Název projektu Výdaje20 Termín21 Cíl MAP22 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy23 
rozšiř. 
kap.24 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory25 
digit. 

tech.26 

Mateřská škola Praţmo, příspěv-
ková organizace, okres Frý-
dek-Místek 
731 84 365 
600 132 935 / 107 622 823 

Adaptace půdních prostor 
na loţnice pro děti v MŠ 
Praţmo 

1 500 2018 1.3       

Mateřská škola Praţmo, příspěv-
ková organizace, okres Frý-
dek-Místek 
731 84 365 
600 132 935 / 119 600 030 

Rekonstrukce a modernizace 
kuchyně MŠ Praţmo, vč. 
skladových prostor 

1 500 2018–2019 1.3       

Mateřská škola Praţmo, příspěv-
ková organizace, okres Frý-
dek-Místek 
731 84 365 
600 132 935 / 107 622 823 

Knihovna pro rodiče a učite-
le 

100 2018 1.3       

Mateřská škola Praţmo, příspěv-
ková organizace, okres Frý-
dek-Místek 
731 84 365 
600 132 935 / 107 622 823 

Vybudování dopravního 
hřiště na školní zahradě 

300 2019 1.3       

Mateřská škola Praţmo, příspěv-
ková organizace, okres Frý-
dek-Místek 
731 84 365 
600 132 935 / 107 622 823 

Vybudování malého multi-
funkčního hřiště, vč. vyba-
vení a hracích prvků 

800 2019 1.3       

Mateřská škola Praţmo, příspěv-
ková organizace, okres Frý-
dek-Místek 
731 84 365 
600 132 935 / 107 622 823 

Rekonstrukce oplocení školní 
zahrady 

300 2018 1.3       



 

Seznam investičních priorit  32/39 

Identifikace subjektu19 Název projektu Výdaje20 Termín21 Cíl MAP22 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy23 
rozšiř. 
kap.24 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory25 
digit. 

tech.26 

Pedagogicko-psychologická po-
radna, Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace 
600 45 922 
600 034 798 / 060 045 922 

Půdní vestavba 500 2017 4.3       

Pedagogicko-psychologická po-
radna, Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace 
600 45 922 
600 034 798 / 060 045 922 

Rekonstrukce sklepních 
prostor pro vytvoření archivu 

1 000 2017 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Nošovice, příspěvková organizace 
709 78 816 
600 134 041 / 102 068 615 

Vytvoření hudební odborné 
učebny ZŠ 

500 2018–2020 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Ţabeň, příspěvková organizace 
731 84 217 
600 134 539 / 102 068 925, 
107 622 351, 119 601 044 

Vybudování venkovních 
sportovišť při ZŠ a MŠ 

10 000 2018–2020 1.3 
4.3 

      

Základní škola Vojtěcha Martínka 
Brušperk, okres Frýdek-Místek 
600 43 792 
600 133 591 / 060 043 792 

Přístavba školní jídelny 
s výdejnou 

4 000 2017 4.3       

Základní škola a Mateřská škola 
Leoše Janáčka Hukvaldy, příspěv-
ková organizace 
709 46 906 
600 133 885 / 102 092 290 

Výměna osvětlení v ZŠ a MŠ 
Leoše Janáčka Hukvaldy 
v objektu „U“ – pavilon 01 

2 200 2017–2018 1.3 
4.3 

      

Základní škola a Mateřská škola 
Leoše Janáčka Hukvaldy, příspěv-
ková organizace 
709 46 906 
600 133 885 / 102 092 290 

Sociální zařízení ZŠ a MŠ 
Leoše Janáčka Hukvaldy  
– 3. část 

2 000 2018–2019 1.3 
4.3 

      



 

Seznam investičních priorit  33/39 

Identifikace subjektu19 Název projektu Výdaje20 Termín21 Cíl MAP22 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy23 
rozšiř. 
kap.24 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory25 
digit. 

tech.26 

Základní škola a Mateřská škola 
Leoše Janáčka Hukvaldy, příspěv-
ková organizace 
709 46 906 
600 133 885 / 102 092 290 

Rekonstrukce otopné sou-
stavy 

3 500 2018–2020 1.3 
4.3 

      

Mateřská škola Beruška, Frý-
dek-Místek, Nad Lipinou 2318 
600 46 074 
600 132 501 / 060 046 074 

Přístavba tělocvičny pro 
odloučené pracoviště 

5 000 2018–2020 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Anenská 656, příspěvková organi-
zace 
750 29 774 
674 000 293 / 103 621 495 

Oprava chodeb (dlaţba 
+ výměna oken a dveří) – A. 

1 000 2018–2020 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Anenská 656, příspěvková organi-
zace 
750 29 774 
674 000 293 / 103 621 495 

Rekonstrukce přípravných 
kuchyněk 

1 000 2018 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Anenská 656, příspěvková organi-
zace 
750 29 774 
674 000 293 / 103 621 495 

Oprava venkovních teras 500 2019 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Anenská 656, příspěvková organi-
zace 
750 29 774 
674 000 293 / 103 621 495 

Nové oplocení zahrad kolem 
obou pracovišť 

2 000 2019 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555 
641 20 341 
600 134 504 / 102 080 691 

Rekonstrukce sprch a WC 
tělocvičny ZŠ 

1 500 2018 4.3       



 

Seznam investičních priorit  34/39 

Identifikace subjektu19 Název projektu Výdaje20 Termín21 Cíl MAP22 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy23 
rozšiř. 
kap.24 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory25 
digit. 

tech.26 

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555 
641 20 341 
600 134 504 / 102 080 691 

Přístavba bezbariérového 
WC u tělocvičny ZŠ 

1 500 2018 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Naděje, Frýdek-Místek, Škarabelo-
va 562 
600 46 104 
600 134 725 / 119 600 986 

MŠ: rekonstrukce otopného 
systému v celé budově 

800 2017–2018 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Naděje, Frýdek-Místek, Škarabelo-
va 562 
600 46 104 
600 134 725 / 119 600 986 

MŠ: nábytek do tříd, zázemí 
pro učitele 

500 2017–2019 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Naděje, Frýdek-Místek, Škarabelo-
va 562 
600 46 104 
600 134 725 / 060 046 104 

ZŠ: přístavba z terasy 2 500 2018–2020 4.3       

Základní škola Frýdek-Místek, 
Československé armády 570 
608 03 550 
600 134 423 / 060 803 550 

Rekonstrukce vytápění 
budov školy 

5 000 2017–2019 4.3       

Základní škola národního umělce 
Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. 
T. G. Masaryka 454 
600 45 965 
600 134 512 / 060 045 965 

Modernizace vstupních 
prostor historické budovy 

900 2018–2020 4.3       

Statutární město Frýdek-Místek 
002 96 643 
-- / -- 

Vybudování sportovní haly – 
tělocvičny při ZŠ F-M, Jiřího 
z Poděbrad 3109 

80 000 2018–2020 4.3       



 

Seznam investičních priorit  35/39 

Identifikace subjektu19 Název projektu Výdaje20 Termín21 Cíl MAP22 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy23 
rozšiř. 
kap.24 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory25 
digit. 

tech.26 

Mateřská škola Paskov, příspěvko-
vá organizace 
750 26 279 
600 132 919 / 107 622 815 

Třída Ferda Mravenec 
v budově Mateřské školy 
Paskov 

3 500 2017–2018 1.3       

Základní škola Paskov, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková orga-
nizace 
750 26 261 
600 134 075 / 103 008 861 

Sanace vlhkosti v budově 
jídelny 

3 000 2018–2019 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Třanovice, příspěvková organizace 
750 27 089 
600 134 237 / 150 007 671 

Rozšíření stravovacího zaří-
zení 

2 000 2018 1.3 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedliš-
tím 320 
681 57 801 
600 133 770 / 102 080 623 

Šatny ZŠ, vybudování záze-
mí pro správní zaměstnance 

2 000 2018–2020 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Naděje, Frýdek-Místek, Škarabelo-
va 562 
600 46 104 
600 134 725 / 119 600 986 

Revitalizace nádvoří školy – 
poloţení zámkové dlaţby, 
oprava betonových truhlíků 

900 2019–2020 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Naděje, Frýdek-Místek, Škarabelo-
va 562 
600 46 104 
600 134 725 / 119 600 986 

Zřízení odstavné plochy před 
zadním vchodem pro parko-
vání zaměstnanců školy 

500 2019 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Naděje, Frýdek-Místek, Škarabelo-
va 562 
600 46 104 
600 134 725 / 119 600 986 

Výměna podlahových krytin 
ve třídách a jídelně 

400 2018 4.3       



 

Seznam investičních priorit  36/39 

Identifikace subjektu19 Název projektu Výdaje20 Termín21 Cíl MAP22 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy23 
rozšiř. 
kap.24 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory25 
digit. 

tech.26 

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Josefa Myslivečka 1883 
636 99 028 
600 132 455 / 107 621 525 

Přístavby tělocvičen, kance-
láře 

20 000 2017–2018 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Josefa Myslivečka 1883 
636 99 028 
600 132 455 / 107 621 525 

Celková oprava rozvodů 
a radiátorů ÚT na 3 MŠ  

2 500 2018–2020 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Josefa Myslivečka 1883 
636 99 028 
600 132 455 / 107 621 525 

Kabinety, sborovny pro 
pedagogy – přístavba 3 MŠ 

6 000 2016–2017 1.3       

Mateřská škola Frýdek-Místek, 
Josefa Myslivečka 1883 
636 99 028 
600 132 455 / 107 621 525 

Zabezpečení 3 MŠ  1 000 2017 1.3       

Mateřská škola Mateřídouška, 
Frýdek-Místek, J. Boţana 3141 
600 46 091 
600 132 536 / 060 046 091 

Podpora zabezpečení ochra-
ny mateřské školy 

70 2016 1.3       

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555 
641 20 341 
600 134 504 / 102 080 691 

Výstavba tělocvičny 30 000 2018 1.3 
4.3 

      

Základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedliš-
tím 320 
681 57 801 
600 133 770 / 102 080 623 

Revitalizace školního pozem-
ku – sportovní prvky, odpo-
činková zóna 

1 000 2018–2020 1.3 
4.3 

      

Základní škola Frýdek-Místek, 
1. máje 1700 
681 57 860 
600 133 737 / 102 080 569 

Rekonstrukce vytápění 
budov školy 

16 000 2017 4.3       



 

Seznam investičních priorit  37/39 

Identifikace subjektu19 Název projektu Výdaje20 Termín21 Cíl MAP22 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy23 
rozšiř. 
kap.24 cizí 

jazyk 
přírodní 

vědy 
t. a ř. 

obory25 
digit. 

tech.26 

Základní škola Frýdek-Místek, 
1. máje 1700 
681 57 860 
600 133 737 / 102 080 569 

Zateplení budov školy, 
stavební úpravy hlavního 
vstupu do školy (vestibul 
+ vrátnice) a uzavření atria 
školy 

28 000 2017 4.3       

Základní škola Frýdek-Místek, 
1. máje 1700 
681 57 860 
600 133 737 / 102 080 569 

Výměna oken v budovách 
školy: správní budova U4, 
školní jídelna, školní druţina, 
tělocvična 

5 500 2017 4.3       

Základní škola Frýdek-Místek, 
1. máje 1700 
681 57 860 
600 133 737 / 102 080 569 

Renovace (nátěr) podlahy 
v tělocvičně (hala) 

700 2018 4.3       

Základní škola Frýdek-Místek, 
Československé armády 570 
608 03 550 
600 134 423 / 060 803 550 

Vybudování dětského hřiště 3 000 2017 4.3       

Středisko volného času Klíč, pří-
spěvková organizace 
751 05 993 
674 106 580 / 619 55 701 

Částečná rekonstrukce 
budovy B, Pionýrů 764. 
Elektroinstalace, podlahy, 
dveře, sociální zařízení, 
schodiště 

3 000 2016–2017 4.3       

Středisko volného času Klíč, pří-
spěvková organizace 
751 05 993 
674 106 580 / 619 55 701 

Rekonstrukce elektroinstala-
ce budovy A, Pionýrů 767 

3 000 2017–2019 4.3       

Základní škola a mateřská škola 
Dobratice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
706 40 017 
600 133 672 / 103 020 110 

Modernizace školní kuchyně 1 000 2017 4.3       

 

 





 

Použité zdroje  39/39 

POUŽITÉ ZDROJE 

1. MAS POBESKYDÍ (2016): Místní akční plán Frýdek-Místek. Seznam investičních priorit, v. 2016/09. Třano-
vice: MAS Pobeskydí. 

2. MAS POBESKYDÍ (2017a): Místní akční plán Frýdek-Místek. Seznam investičních priorit, v. 2017/03. Třano-
vice: MAS Pobeskydí. 

3. MAS POBESKYDÍ (2017b): Místní akční plán Frýdek-Místek. Strategický rámec priorit, v. 2017/03. Třanovi-
ce: MAS Pobeskydí. 

4. MMR (2017): Podmínky aktualizace strategických rámců místních akčních plánů. Praha: Ministerstvo pro 
místní rozvoj. 

5. MŠMT (2015): Postupy zpracování místních akčních plánů. Příloha č. 2 výzvy k předkládání projektů. Pra-
ha: Ministerstvo školství, mládeţe a tělovýchovy. 

6. MŠMT (2016a): Místní akční plán. Praha: Ministerstvo školství, mládeţe a tělovýchovy. 

7. MŠMT (2016b): Strategický rámec MAP. Praha: Ministerstvo školství, mládeţe a tělovýchovy. 







Místní akční plán Frýdek-Místek
Seznam investičních priorit

v. 2017/09

MAS Pobeskydí, z. s.

září 2017


		2017-10-13T08:20:39+0200
	Ing. Jaroslav Votýpka




